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Електричните термоакумулациони печки се наменети за
загревањенастанбенииделовнипростори

Загревањетосевршинадваначина:
� статички со испуштање на топлина преку површината на
печката,

� динамичкисоиспуштањена топлинапрекувентилатори.

Преку термостатот поставенна печката се регулира степенот на
акумулација на топлина во печката Избор на температура во.
просторијата се врши со собен термостат со автоматско
уклучување на вентилаторите Во производна програма се.
СТАНДАРДНИпечки соширина 3 иУШКА-форма печка со20mm
ширина УШКА-формапечкатаможедаработиворежимА240mm.
A, ,со стандардна рачнарегулација на степенна акумулација на
топлинаирежим соавтоматскоуправувањесоприклучувањеC,
на системVICOMATIC.

Стандардните, односнопечките соУШКА-формасеизработуваат
воасортиманод соследнитедимензии, тежинаи2,5 kW - 6 kW
акумулација на топлина:
� 2,5 kW650x650 x320/240mm 120/102 kg 16kWh
� 3,5 kW860x650 x320/240mm 175/148 kg 24kWh
� 4,5 kW1075x650 x 320/240mm 230/189 kg 32kWh
� 5 kW1290x650 x 320/240mm 280/239 kg 40kWh
� 6 kW1290x650 x 360/240mm 304/239 kg 48kWh

Поголемата тежина на нашите печки во однос на конкурентните
печки не претставува недостаток за корисникот туку напротив,
очигледна предност која јасно укажува на сразмернопоголемата
способност за акумулација на топлотна енерги ја со,
висококвалитетнииеколошкиматеријали.

Важно е да се потенцира дека во нашите ТА-печки топлината се
акумулира преку тули на магнезитна база за разлика од
поголемиот дел од конкурентните печки кои користат тули на,
база на железни оксиди, чија топлотна проводност е за најмалку
2,5 пати помала, порадишто се појавува поспора акумулација на
топлина, а воедноипомалоослободувањена топлина за греење.

Нашите печки се тестираниво кореспондентнилабораториии ги
исполнуваат ситебарањапо и стандардитеJUS,VDE NF .

Нашитепечки, подоговорможедасеизработат сододатен греач,
сомоќност сразмернана големинатанапечката,штоовозможува
додатно директно греење ивослучај когапечкатанемадоволно,
акумулирана топлотнаенергија.
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Согласно со нашата политика на изработка на долготрајни
производи, кај нашите печки дефекти кои се јавуваат се на
греачите, вентилаторите, термичката регулација и сигналните
сјалички, на што што вкупниот износ не е поголем од 10% од
вкупниотизноснапечката.

Предности за греењесоТА-печкитена "Electrolux":
� Еколошки без конкуренција како во вашиот стан така и во, ,
деловнипростории.

� Лесноиедноставноракување.
� Компактна конструкција која естетски се вклопува во секаков
ентериери зафаќамалпростор, без додатницевки, котли, чад,
пепел ...

� Речиси 100 % претворање на електричнара енергија во
топлотна.

� Брз, чист, едноставен и безбеден избор за греење во текот на
целата година.

� Заштедана енергија/трошоци поради тоашто корисникот сам,
одбира колку греењемуепотребносекојдневно.

� Лесно и евтино одржување, поради тоа што овој производ е
составенодвисококвалитетниидолготрајниделови.

� Многу економичен начин на греење посебно воМакедонија, ,
каде цената на струјата во ноќна тарифа е поевтина од
дневната

За нашите ТА - печки произведуваме специјални греачи кои,
едноставно можат дополнително да се вградуваат со што се,
овозможува греење и при недоволно акумулирана топлотна
енергија што може да биди многу корисно за греење во т.н.,
преоден период (есен, пролет), како и за додатно греење кога се
користииакумулираната енергија.
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Моќноста на овие греачи е сразмерна со големината, односно со
моќноста на печката. Се поставуваат позади украсната решетка
такаштосефиксираатнавеќеприцврстен керамичкиносач.
Овие греачи се испорачуваат комплетно со термички отпорни
кабли и нивната електрична инсталација може да се постави на
повеќе начини преку постоечкиот собен термостат со што се,
овозможува активност на греачот при активирани вентилатори.
Собниот термостатморада биде наменет за најмалку 10А струја.
Приклучниот кабел мора да биде залемен на изводите од
термостатот и со пресек од најмалку за овој тип на0.75 mm2
додатни греачисомоќностод односнонајмалку за1200W, 1 mm2
греачи со поголемамоќност идолжина од Зависноод типот4m.
на собниот термостат приклучувањето на додатниот греачможе
да се врши со прекинувач (10А) вграден во собниот термостат
споредшемата:

a) ;со три-жичан кабел и прекинувач без сигнална сјаличка
b) со четири-жичан кабел и прекинувач со сигнална сјаличка;
c) (со три-жичан кабел и прекинувач со сигнална сјаличка како

на сликата).
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Мобилендржач
Квалитетен, цврстистабиленмобилендржач.

Држачите се изработениод квалитетниматеријали заштитени со
печен лак, со што е овозможена потребната механичка и
антикорозивна заштита, со задоволителенестетскиизглед.

Квалитетни керамички спирални греачи со кружен облик и
различни моќности за постарите типови од ТА-печки, како и за
калиевипечкии калорифери за коипроизведувамеи специјални
керамички греачи со елиптичен облик чиј периметар на грејна,
површинае за 40%поголем.
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